РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО сельсовета
ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2017                                                №31/3                                                              с.Барановка
	Об утверждении состава инвентаризационной комиссии муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях разработки муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению.

2. Инвентаризационной комиссии муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края:

2.1. провести инвентаризацию дворовых территорий в с.Барановка в срок до 01.11.2017 года;

2.2. провести инвентаризацию территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в с.Барановка, в срок до 01.12.2017 года;

2.3. представить документы по инвентаризации дворовых территорий в с.Барановка и территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в с.Барановка, в отдел архитектуры, строительства, транспорта и благоустройства Администрации Змеиногорского района в срок до 01.11.2017 года.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                       В.М.Макаров
                                                                                         Приложение

                                                                                         к постановлению  Администрации
                                                                                         Барановского сельсовета

                                                                                         Змеиногорского района  Алтайского края

                                                                                         от 08.09.2017 №31/3
Состав комиссии по проведению инвентаризации

дворовых и общественных территорий

на территории муниципального образования

Барановский сельсовет

	Макаров Василий Михайлович

	-глава  сельсовета, председатель комиссии;

	Риффель Алла

Владимировна

Габриль Любовь Николаевна

	-директор МБОУ «Барановская СОШ», депутат Совета депутатов Барановского сельсовета пятого созыва, заместитель председателя комиссии;

-заместитель главы администрации, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Насков Сергей

Анатольевич
	- специалист по охране труда СПК «Ордена Ленина                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        колхоз им.И.Я.Шумакова» (по согласованию);

	Кленова Оксана

Викторовна
	-   юрисконсульт СПК «Ордена Ленина колхоз им.И.Я.Шумакова» (по согласованию);

	Фисенко

 Татьяна  Алексеевна
	- бухгалтер СПК «Ордена Ленина колхоз им.И.Я.Шумакова» (по согласованию);

Рыбалкин Сергей                     - заведующий филиалом Барановского Дома культуры МБУ

Степанович                                 ЦКС Змеиногорского района;
Дударенко Александр             - главный инженер- строитель СПК «Ордена Ленина колхоз Семенович                                  им.И.Я.Шумакова»